Администрация городского поселения  «Рабочий поселок  Многовершинный»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2021

№ 113 -па

                                               р.п. Многовершинный

    О передаче муниципального имущества

во временное безвозмездное пользование
          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 17.1  Федерального Закона от  26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании  обращений Муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческий районный Дом культуры» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 01.11.2021 № 1-32/244, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Предоставить во временное  безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному учреждению «Межпоселенческий районный Дом культуры» муниципальное имущество: нежилое функциональное помещение   № II (32-36; 41-42), общей площадью 132,1 кв.м., находящееся в здании «Многофункциональный досуговый центр» по адресу: рп. Многовершинный, ул. Светлая, д.5,  Николаевский район, Хабаровский край;  сроком на 3 (три) года. Срок действия договора устанавливается с момента его подписания и распространяет свое действие на отношения сторон, возникшие с 16 февраля 2021 года по  15 февраля 2024 года;  для использования в целях:  под размещение филиала муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческий районный Дом культуры» Николаевского муниципального района, Дома культуры рп. Многовершинный.

           2. Специалисту администрации по имущественным отношениям Л.Ю. Бабич оформить с Муниципальным бюджетным учреждением «Межпоселенческий районный Дом культуры» договор временного безвозмездного пользования муниципальным имуществом.
          3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется  на правоотношения, возникшие с 16 февраля 2021 года.
Глава городского поселения                                                                            Д.Ю. Козлов